

29	Уборщик служебных помещений, 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-105008-1А (29)	Уборщик служебных помещений, 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-105008-2А (29)	Уборщик служебных помещений, 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь по ремонту оборудования котельной (сезонный), 2 разряд	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сторож котельной (сезонный), 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2021



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись)
 _____ (Ф.И.О.)
 Миронюк А.В. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись)
 _____ (Ф.И.О.)
 Денисова В.В. (дата)
 03.12.2021

Заведующий хозяйством

_____ (подпись)
 _____ (Ф.И.О.)
 Олешко И.В. (дата)

Ответственный по безопасности

_____ (подпись)
 _____ (Ф.И.О.)
 Желай Г.М. (дата)
 03.12.2021

Медицинская сестра

_____ (подпись)
 _____ (Ф.И.О.)
 Логвина О.С. (дата)
 03.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157 _____ (подпись)
 _____ (Ф.И.О.)
 Старчак А. О. (дата)
 03.12.2021

(№ в реестре экспертов)